[bookmark: _GoBack]様式第１号（第３条関係）
年　　月　　日

（宛先）
　　大　津　市　長

（届出団体）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　⑴　所在地　〒　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　⑵　団体の名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　⑶　代表者　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　⑷　連絡先

まちづくり協議会設立届出書

　まちづくり協議会を設立したので、大津市まちづくり協議会の設立の届出に関する要綱第３条の規定により、次のとおり届け出ます。
	団体名

	団体の活動区域

	設立年月日

	添付書類

⑴　構成員名簿
⑵　運営委員会名簿
⑶　会則
⑷　まちづくり計画書
⑸　総会資料
⑹　その他市長が必要と認める書類

様式第２号（第４条関係）

年　　　月　　　日
まちづくり協議会
代表者　　　　　　　　　　　　様

大津市長

まちづくり協議会設立確認書

大津市まちづくり協議会の設立の届出に関する要綱第３条の規定により　年　月　　日付けで受理した届出について、その届出に係る事実を確認したところ、貴団体が同要綱第２条各号に掲げるまちづくり協議会の要件を具備することを確認しました。

様式第３号（第５条関係）
年　　月　　日

（宛先）
　　大　津　市　長

（届出団体）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　⑴　所在地　〒　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　⑵　団体の名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　⑶　代表者　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　⑷　連絡先

まちづくり協議会変更届

大津市まちづくり協議会の設立の届出に関する要綱第５条の規定により、次のとおり届け出ます。
	変更内容
	□　団体の名称
□　所在地
□　代表者
□　構成員名簿、運営委員会名簿
□　会則
□　まちづくり計画書
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	変更前

	変更後

	添付書類

様式第４号（第６条関係）
年　　月　　日

（宛先）
　　大　津　市　長

（届出団体）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　⑴　所在地　〒　　　－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　⑵　団体の名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　⑶　代表者　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　⑷　連絡先

まちづくり協議会解散届

　まちづくり協議会を解散しますので、大津市まちづくり協議会の設立の届出に関する要綱第６条により届け出ます。
	名称

	解散年月日

	解散理由

	備考